
Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete
3/2016. (II. 01) önkormányzati rendelete

a Gárdonyi Polgármesteri Hivatal köztisztviselőit megillető egyéb juttatásokról szóló
önkormányzati rendelet megalkotása tárgyában

Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény
237. §-ában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1. §

A rendelet hatálya a Gárdonyi Polgármesteri Hivatal közszolgálati jogviszonyban álló
köztisztviselőire, valamint közszolgálati ügykezelőire terjed ki.

2. §

(1) A köztisztviselő részére adható szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatások, szociális és
kegyeleti támogatásokról (a továbbiakban: támogatások):

a.) munkáltatói kölcsön
b.) illetményelőleg
c.) képzési, továbbképzési támogatás.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott támogatások fedezetét a Gárdonyi Polgármesteri Hivatal
költségvetésében e célra biztosított előirányzatok képezik. A támogatások nyújtásának feltétele,
hogy a Gárdonyi Polgármesteri Hivatal mindenkori költségvetésében e célra megállapított
előirányzatok a támogatásra és azok munkáltatót terhelő közterheire fedezetet biztosítsanak.

3. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Tóth István Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia
polgármester   jegyző

Jelen rendelet 2016. február 1-jén  kihirdetésre került.

Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia
 jegyző


